UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NN & PTNT

Số:          /PNN
V/v tham mưu UBND huyện ban

hành văn bản chỉ đạo tăng cường

công tác bảo đảm an toàn thực

phẩm, nâng cao chất lượng nông

lâm thủy sản năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

Kính gửi: UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 232/UBND-NNTN ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh

về tăng cường công tác bảo đảm an toàn thực phẩm, nâng cao chất lượng nông

lâm thủy sản năm 2024.

Để chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện các nội dung

chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản trên. Phòng NN&PTNT tham mưu UBND huyện

ban hành văn bản để chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện (có

Dự thảo Văn bản kèm theo)./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: PNN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trọng Phấn

		2024-01-25T16:03:19+0700

		2024-01-25T20:07:37+0700

		2024-01-25T20:07:37+0700

		2024-01-25T20:07:37+0700

		2024-01-25T20:07:37+0700

		2024-01-25T20:07:37+0700